
NAD A GMINT
MIETKÓw

UcHwAŁA NR xxvl60/2013
RADY GMINY MIETKóW

z dnia l4 maia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr 37117 o pow. 0'0306 ha i działki nr

31l21 o pow.0'0073 ha' oraz nieruchomości niezabudowatrej
oznaczonej nr 37113 o pow.0,0698 ha

stanowiących rvłasność Gminy Mietków położonych w wawrzeńczycach

Na podstawie afi' 18 ust. 2 pkt 9lit'''a', ustawy z doia 8 marca 1990 I. o samolządzie
gminnym (tjedn. Dz.U.Nr 142. poz' 159]. z2001r. ze zmianami); ań.13, alt '  37ust. l, ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r' o gospodarce nięruchomościami (Dz'U z f0I0 r. Nr 102,
poz'65l), $3pkt3 uchwĄ Rady Gminy nr )o(VIIl|38/20|3 w sprawie okęślęnia zasad
nab;'wania, zb).wania i obciązania nięruchomości oraz ich WydzięIżawiania lub
wynajmowania na okręs dfuższy n|ż,ttzy |ata lub czas nięoznączolty z dl1a26Iutego 2013r..
Rada Gminy uchwala co następuję

s r .

Wyaża Zgodę na splzęduŻw drodzę pruętalgu ustnego nieograniczonego
1' nieruchomośó Zabudowaną stodołą na działcę nr 37/11 pow.0,0306 ha, działkę nr

37 /21 opow.0'0013ha obręb Wałrzeńczyce
Wańość q.rrkowa nieruchomości wyszacowana przez biegłego .vt5lnosi 33.070,00 zł.

2. działkę niezabudowanąt 37/13 opow.0,0698 haw oblębie wawrzeńczycę.
Wartośó r}nkowa nieruchomości wyszacowana przez biegłego wynosi 37.600'00 zł.

Nięruchomości w planie zagospodalowania plzęStrzęnnęgo wsi wawŹńczyce stanowią
tęren oznaczony symbolem RM2 -tęren zabudorty zagrodowej.

$  2 .

Cenę w1rvoławczą w przętargu ustala się na kwotę :
I . działki nr 37 /17 i 3,7 /2| - 33.0,70 '00 zł (trzydzieści trzy tysiące siedemdziesiąt Złotych).
2. działkanr 37 /|3 -37 '600,00 zł (ttzydzieści siederrr Ęsięcy sześóset złotych)

$ r.

Warunki sprzedaŻy zostaną określone w plotokolę Z plzętaxgu'

s4.

Wykonanie uchwaĘ powięza się wójtowi Gminy Mietków.

ss.
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia'

t&ct Zx*


